ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PAÇO DO LUMIAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ofício n° 01/2021 — CP/SEMED

Sra.

Paço do Lumiar/MA, 28 de janeiro de 2021

PROFA. DRA. FABIANE FERRAZ SILVEIRA FOGAÇA

Assunto: Participação na Jornada Pedagógica 2021

Senhora Professora,

A Prefeitura de Paço do Lumiar/MA, por meio da Secretaria Municipal de Educação,

realizará a Jornada Pedagógica 2021 com o tema principal: Desafios da Educação em Tempos de

Pandemia, de forma virtual, nos dias 11 e 12 de fevereiro do corrente ano. Nesta perspectiva e

considerando sua experiência e estudos na linha das competênciassocioemocionais, gostaríamos de

convidá-la para proferir a Palestra COMPETÉNCIAS SOCIOEMOCIONAIS: FORTALECENDO

VÍNCULOS, VIVÉNCIAS E APRENDIZAGENS EM TEMPOS DE PANDEMIA, no dia 11/02, das 9h

âs 12h em articulação com uma segunda palestrante.

Assim, gostaríamos de saber do seu interesse, disponibilidade eproposta de pró-labore

para participar do nosso primeiro evento formativo do ano de 2021.

Aguardamos o retorno, o mais breve possível para procedermos com a divulgação e as

demais providéncias necessárias.

Atenciosamente,

Profa. Hilberlene Barbosa Santos Rodrigues

Coordenadora Pedagógica —SEMED-PL

São José dos Campos- SP, 28 de Janeiro de 2021

Resposta ao Ofício n. 02/2021— CP/SEMED —Paço do Lumiar/MA

Venho por meio deste agradecer o contato e afirmar disponibilidade em

proferir a Palestra "Competências Socioemocionais: fortalecendo vínculos, vivências e

aprendizagens em tempos de Pandemia" no dia 11/02 das 9h as 12h.

O valor do pró-labore para participação no evento é de R$ 600,00(Seiscentos

reais).

Atenciosamente
Profa. Dra. Fabiane Ferraz Silveira Fogaça

CRP: 06/78833

©~~ ~ ~~ ~
~;~[~~3 ~ _.~ ._.:~

~

ó?
o,
w

~ ~
U~
O ~
t

~a
_~ _■
~y~
~~~
ï~~ ; .

f
pp

~+ O !O
C ~p ~y

}
Y !

D ~ ~

Á ~ ~
[- ~ J

~U S
O ~ N
i D

~~ ~
f~W R

~fl ~

a~+ tA ~

W á c°

VALIDA EM TODO O TERRf7ÓR1O NAC{OtBAL.

32.43~.1~3-8 ~~~ ;~ ,.,,1Q/JANI2433
FABïANE FERRAZ SILVEIRA FOGAçA

JOSÉ LOURI~TAL FERRAZ SILVEIRA

E CÉLIA REGINA DE CAMARGO
s~L~x~~

PÌRA:CICABA -SP
,~:m~~, a,~~:~

28%M'AR~~:`~8~

PIRACICABA-SP
PRIMEIRO SUBI?ISTRITO
CC;LV.B004/FLS.0240/N.UO~(i882

299457$1$19
249 lUci dn ixºìsiustárk►

Itabe ~ : :~ •, oo t~r~~
~.S~R$P`,.

abiane

~

~~

Aprov~ite~ Prazo prorrc~gat~~ ate ~~~~32

~'~~~ ~~~ >d~